Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens

Av. Costa e Silva, s/n, Bloco IV, Cidade Universitária
Fone: 67-3345-7431 / E-mail: pglinguagens@gmail.br

79070-900 – Campo Grande – MS

EDITAL Nº 03, DE 11 DE MAIO DE 2018.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2018.2 do Mestrado em

Estudos de Linguagens, constituída pela Instrução de Serviço Nº 35, de 28 de

março de 2018, da Faculdade de Artes, Letras e Comunicação da Universidade

Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado das inscrições deferidas e indeferidas no Processo Seletivo do Programa

de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens para o segundo semestre de 2018.

Número de inscrição Situação

201867690  Deferido

201867748  Deferido

201867699  Deferido

201867760  Deferido

201867717  Deferido

201867906  Deferido

201867911  Deferido

201867859  Deferido

201867883  Deferido

201867861  Deferido

201867745  Deferido

201867689  Deferido

201867847  Deferido

201867869  Deferido

201867915  Deferido

201867702  Deferido

201867937  Deferido

 Serviço Público Federal

Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

FACULDADE DE ARTES, LETRAS E COMUNICAÇÃO
Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens

Av. Costa e Silva, s/n, Bloco IV, Cidade Universitária
Fone: 67-3345-7431 / E-mail: pglinguagens@gmail.br

79070-900 – Campo Grande – MS

201867919  Deferido

201867944  Deferido

201867882  Deferido

201867700  Deferido

201867751  Deferido

201867753  Deferido

201867914  Deferido

201867945  Deferido

201867952  Deferido

201867693  Deferido

201867923  Deferido

201867712  Deferido

201867921  Deferido

201868059  Deferido

201867709  Deferido

201867866  Deferido

201867942 Deferido

201867750 Deferido

ELIZABETE APARECIDA MARQUES

SIAPE 2195636